
U C H W A Ł A   Nr   134 / XXI / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 maja 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

do uchwały.

   Zmienia się plan finansowy Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 262.127 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 40.830.136 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 462.127 zł i zmniejsza się o kwotę
200.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 51.358.579 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

010 0
01095 0

2010

854 0
85415 0

2030

RAZEM 0

3 994
3 994
3 994

258 133
258 133
258 133

262 127



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

010 0
01095 0

4210 40
4370 38
4430

600
60016

3020 300
4010
4110
4120
6050

854 0
85415 0

3260

RAZEM

3 994
3 994

3 916

200 000 200 000
200 000 200 000

169 700
25 800
4 200

200 000
258 133
258 133
258 133

200 000 462 127



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM MIEJSKIEGO FUNDUSZU OCHRONY
               ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

900
90011

0
0690

0
4010
4110
4120 200

8 300
8 300

8 300
7 000
1 100



U C H W A Ł A   Nr   134 / XXI / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 maja 2008 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

§ 2

§ 3
   Zmienia się plan finansowy Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 262.127 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

40.830.136 zł.

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 462.127 zł i zmniejsza się o kwotę
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

51.358.579 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Uzasadnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   bieżące zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
   nr 42 z dnia 8 maja 2008 roku
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
 - zwiększenie planu dotacji celowej na własne zadania 
   bieżące zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
   nr 33 z dnia 25 kwietnia 2008 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 1 do uchwały nr 134/XXI/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 maja 2008 roku



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Uzasadnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu wydatków na zwrot części podatku
   akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
   wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
   rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
 - przeniesienie planu wydatków na realizację inwestycji
   drogowych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
 - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie
   świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
   socjalnym

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 2 do uchwały nr 134/XXI/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 maja 2008 roku



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM MIEJSKIEGO FUNDUSZU OCHRONY
               ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2008 ROK

Uzasadnienie

GOSPODARK KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOW.
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
PRZYCHODY
 - zwiększenie planu wpływów z opłat i kar za gospodarcze
   korzystanie ze środowiska
WYDATKI
 - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia wraz
   z pochodnymi pracowników zatrudnionych przy 
   sprzątaniu lasu

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 3 do uchwały nr 134/XXI/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 maja 2008 roku


	134 XXI 29_05

